2

	[image: image1.wmf]
МИНИСТЕРСТВО ТРУДА И СОЦИАЛЬНОГО РАЗВИТИЯ

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПРИКАЗ

	№

	г. Новосибирск

О внесении изменения в приказ министерства труда и социального развития Новосибирской области от 31.05.2023 № 789-НПА
ПРИКАЗЫВАЮ:

Внести в приказ министерства труда и социального развития Новосибирской области от 31.05.2023 № 789-НПА «Об утверждении формы заявления, используемого при предоставлении государственной услуги «Реализация права распоряжения средствами (частью средств) областного семейного капитала» следующее изменение:
в форме заявления о реализации права распоряжения средствами (частью средств) областного семейного капитала строку «Об ответственности за достоверность представленных сведений предупреждена (предупрежден).» заменить строкой следующего содержания: «Об ответственности за достоверность представленных сведений и документов предупреждена (предупрежден).».
Министр                                                                                                      Е.В. Бахарева
СОГЛАСОВАНО

Начальник управления организации социальных выплат                         Т.А. Мальцева

Начальник правового управления

      Е.В. Нарубина

Начальник управления организационно-

кадровой работы                                                                                         Э.В. Юрищев

Начальник отдела контроля – канцелярии

управления организационно-кадровой работы                                        Ю.В. Ивкина

НПА
1 экз. – в дело;

1 экз. – в управление организации социальных выплат.

Н.И. Перова

(383) 238 78 93